埼北高体連発第７９号

平成３１年３月１８日

各高等学校長  様

                                埼玉県北部支部高等学校体育連盟会長  永井 一博
（埼玉県立吹上秋桜高等学校長）

平成３１年度関東高等学校体育大会テニス競技埼玉県予選会北部支部大会（団体）について（依頼）

  標記の件について下記のように開催いたしますので、貴校テニス部顧問（       ）教諭およ
び生徒の派遣についてよろしくお願い申しあげます。

記

１ 大会について

     日 時    平成３１年４月２８日（日）・２９日（月；予備日）

※集合時間  ８時３０分  厳守

         場 所    深谷市仙元山公園テニスコート

      組合せ  ４月２４日以降、メールにて確認

２ 試合方法  複１組、単２本 の ３ポイントの学校対抗戦

３ 申し込みについて 地区予選個人戦終了後、該当する学校へ申込書のファイルをメールにて送信い

たします。必要事項を記入後、４月２２日（月）１２時までに北部地区メール
アドレスへ返信または本庄東高校へＦＡＸ（0495-22-6333）にて申し込み。
※大会当日に原本を持参し、本部へ提出してください。

４ 組合せ  別紙参照

５ その他

使用球 ウィルソン・エクストラデューティ２個入り缶を３缶用意してください。

６ 連絡先  埼玉県高等学校体育連盟テニス専門部北部支部委員長 長澤 孝

（本庄東高等学校 TEL：0495-22-6351）